Av. Guedner, 1116 – Jardim Aclimação . Maringá – PR . CEP 87.050-900

Fone: (44)3309-2630 site: www.unicesumar.edu.br/presencial/

EDITAL Nº 003/2021 – SELEÇÃO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

PROMOÇÃO DA SAÚDE VAGAS REMANESCENTES - UNICESUMAR/2021.

O Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Promoção da Saúde (PPGPS) – nível de MESTRADO da

UNIVERSIDADE CESUMAR - UNICESUMAR, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna

pública a relação dos candidatos para a etapa da ENTREVISTA do Processo de Seleção de vagas

remanescentes para Ingresso no ano de 2021.

DATA: 10/02/2021

LOCAL: GOOGLE MEET

MANHÃ

08:30  ALINE DINIZ GEHREN

08:45 FERNANDA SANTOS FERDINANDI

09:00 ROSANA RAQUEL DOS SANTOS GUZMAN

09:15  TAMARA TOMITAN RICHTE

Profa. Dra. Sonia Maria M. Gomes Bertolini
Diretora de Pós-Graduação Stricto Sensu e

Coordenador do Programa

http://www.unicesumar.edu.br/presencial/